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CLASIFICACIÓN SEGUNDA ETAPA NEIVA TRES ESQUINAS 

 

 Fecha                : 14/04/2023 

 Distancia            :  97     Kms - Promed     :  29.21  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT - CM TEAM          03:19:16              -10 

   2     209 AGUDELO,María Fernan SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  03:19:22        6 seg.-06 

   3     242 CÁRDENAS,Elvia Julie SUB23  CICLISMO CAPITAL           03:19:46       30 seg.-04 

   4     212 LONDOÑO,Valery Nicol SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  03:20:00       44 seg. 

   5     222 LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          03:20:01       45 seg. 

   6     202 LATRIGLIA,Paula      ELITE  ENEICAT - CM TEAM          03:20:44     1:28 min.-03 

   7     233 MORALES,Luisa Valent SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:20:59     1:43 min. 

   8     213 NARANJO,Luisa Fernan ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  03:22:02     2:46 min. 

   9     204 FAGUA,Ana Milena     ELITE  ENEICAT - CM TEAM          03:24:14     4:58 min. 

  10     210 CAMARGO,Montserrat   ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  03:24:14     4:58 min. 

  11     227 HERNÁNDEZ,Luisa Dani ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  03:26:09     6:53 min. 

  12     211 CASTILLO,Laura Sofía ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  03:26:57     7:41 min. 

  13     251 TOCONAS,Laura Milena SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    03:27:05     7:49 min. 

  14     215 GARCÍA,Nicoll Daniel SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  03:27:09     7:53 min. 

  15     230 CORTES,Génesis Johan SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  03:27:44     8:28 min. 

  16     203 GULUMA,Serika Mitche ELITE  ENEICAT - CM TEAM          03:27:57     8:41 min. 

  17     214 SOTO,Jazmin          ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  03:29:14     9:58 min. 

  18     205 URIBE,María Paula    SUB23  ENEICAT - CM TEAM          03:31:07    11:51 min. 

  19     206 FLOREZ,Juliana       SUB23  ENEICAT - CM TEAM          03:31:10    11:54 min. 

  20     246 CASTRO,Natalia       SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   03:31:47    12:31 min. 

  21     243 LOPEZ,Paula Stefania SUB23  CICLISMO CAPITAL           03:32:56    13:40 min. 

  22     216 BENAVIDES,Maria Juli SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  03:34:33    15:17 min. 

  23     241 QUINTERO,Valentina   JUN-1  CICLISMO CAPITAL           03:34:35    15:19 min. 

  24     232 GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  03:34:37    15:21 min. 

  25     236 ZULUAGA,Vanesa       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:34:43    15:27 min. 

  26     248 MUÑOZ,Natalia        SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   03:34:43    15:27 min. 

  27     252 GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    03:35:13    15:57 min. 

  28     249 MONTOYA,Katherin Ste ELITE  MIX SISTECREDITO TOLIMA    03:36:46    17:30 min.-03 

  29     250 GONZALEZ,Karen Dahia SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    03:36:48    17:32 min. 

  30     220 BEDOYA,Juanita       SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          03:38:45    19:29 min. 

  31     237 ZAPATA,Barbara       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:39:34    20:18 min. 

  32     240 GARCÍA,Laura Camila  SUB23  CICLISMO CAPITAL           03:40:28    21:12 min. 

  33     228 SALCEDO,Jannie Milen ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  03:41:04    21:48 min.-05 

  34     235 ROA,Shirly Catalina  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:41:13    21:57 min. 

  35     221 LATRIGLIA,María Vale ELITE  MUJERES ANTIOQUIA          03:41:13    21:57 min. 

  36     247 MUÑOZ,Karol Natalia  ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   03:42:13    22:57 min. 

  37     225 GIRALDO,Maria José   SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          03:43:12    23:56 min. 

  38     223 VELASQUEZ,Laura      SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          03:43:26    24:10 min. 

  39     239 CRUZ,Paula Andrea    ELITE  CICLISMO CAPITAL           03:44:17    25:01 min. 

  40     229 DUEÑAS,Yesi Tatiana  ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  03:46:06    26:50 min.-01 

  41     238 OVALLE,Valentina     ELITE  CICLISMO CAPITAL           03:47:25    28:09 min. 

  42     219 SANCHEZ,Sofia Valeri SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  03:48:37    29:21 min. 

  43     217 SALAS,Laura Tatiana  ELITE  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  03:49:50    30:34 min. 

  44     226 HENAO,Carol Yulieth  SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          03:54:08    34:52 min. 

  45     231 SEPULVEDA,Lady Johan ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  04:01:11    41:55 min. 

  46     245 NARVAEZ,Sindra Bibia ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   04:01:27    42:11 min. 

 

 Corredores clasificados : 46 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     244 CARMONA,Natalia      SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES         
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     208 VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT - CM TEAM         03:19:16           

   2     209 AGUDELO,María Fernan SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO 03:19:22        6 seg. 

   3     242 CÁRDENAS,Elvia Julie SUB23  CICLISMO CAPITAL          03:19:46       30 seg. 

   4     212 LONDOÑO,Valery Nicol SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO 03:20:00       44 seg. 

   5     222 LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23  MUJERES ANTIOQUIA         03:20:01       45 seg. 

   6     233 MORALES,Luisa Valent SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:20:59     1:43 min. 

   7     251 TOCONAS,Laura Milena SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA   03:27:05     7:49 min. 

   8     215 GARCÍA,Nicoll Daniel SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER 03:27:09     7:53 min. 

   9     230 CORTES,Génesis Johan SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA 03:27:44     8:28 min. 

  10     205 URIBE,María Paula    SUB23  ENEICAT - CM TEAM         03:31:07    11:51 min. 

  11     206 FLOREZ,Juliana       SUB23  ENEICAT - CM TEAM         03:31:10    11:54 min. 

  12     246 CASTRO,Natalia       SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES  03:31:47    12:31 min. 

  13     243 LOPEZ,Paula Stefania SUB23  CICLISMO CAPITAL          03:32:56    13:40 min. 

  14     216 BENAVIDES,Maria Juli SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER 03:34:33    15:17 min. 

  15     232 GUEVARA,Luisa Alejan SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA 03:34:37    15:21 min. 

  16     236 ZULUAGA,Vanesa       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:34:43    15:27 min. 

  17     248 MUÑOZ,Natalia        SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES  03:34:43    15:27 min. 

  18     252 GARCÍA,Paula Andrea  SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA   03:35:13    15:57 min. 

  19     250 GONZALEZ,Karen Dahia SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA   03:36:48    17:32 min. 

  20     220 BEDOYA,Juanita       SUB23  MUJERES ANTIOQUIA         03:38:45    19:29 min. 

  21     240 GARCÍA,Laura Camila  SUB23  CICLISMO CAPITAL          03:40:28    21:12 min. 

  22     235 ROA,Shirly Catalina  SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:41:13    21:57 min. 

  23     225 GIRALDO,Maria José   SUB23  MUJERES ANTIOQUIA         03:43:12    23:56 min. 

  24     223 VELASQUEZ,Laura      SUB23  MUJERES ANTIOQUIA         03:43:26    24:10 min. 

  25     219 SANCHEZ,Sofia Valeri SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER 03:48:37    29:21 min. 

  26     226 HENAO,Carol Yulieth  SUB23  MUJERES ANTIOQUIA         03:54:08    34:52 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO      10:01:24         

    2  ENEICAT - CM TEAM              10:04:14  a    2:50  

    3  CICLISMO CAPITAL               10:27:17  a   25:53  

    4  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA      10:28:30  a   27:06  

    5  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      10:35:16  a   33:52  

    6  MIX SISTECREDITO TOLIMA        10:39:04  a   37:40  

    7  MUJERES ANTIOQUIA              10:39:59  a   38:35  

    8  SUPERGIROS ALC MANIZALES       10:48:43  a   47:19  

    9  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER      10:50:19  a   48:55  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ª :  Cruce La Plata 

     ------------------------------------------------------------------- 

      214  SOTO Jazmin              FORMESAN-AR CASAN   3 pts   

      202  LATRIGLIA Paula          ENEICAT - CM TEAM   2 pts   

      230  CORTES Génesis Johan     CLARUS MERQUIMIA    1 pts   

 

     2do Paso de Montaña 2ª :  Los Altares 

     ------------------------------------------------------------------- 

      214  SOTO Jazmin              FORMESAN-AR CASAN   5 pts   

      202  LATRIGLIA Paula          ENEICAT - CM TEAM   3 pts   

      204  FAGUA Ana Milena         ENEICAT - CM TEAM   2 pts   

      251  TOCONAS Laura Milena     MIX SISTECREDITO    1 pts   
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     3er Paso de Montaña 1ª :  Tres Esquinas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      208  VARGAS Carolina          ENEICAT - CM TEAM   7 pts   

      209  AGUDELO María Fernan     FORMESAN-AR CASAN   5 pts   

      242  CÁRDENAS Elvia Julie     CICLISMO CAPITAL    3 pts   

      212  LONDOÑO Valery Nicol     FORMESAN-AR CASAN   2 pts   

      222  LOPEZ Gabriela Aleja     MUJERES ANTIOQUIA   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  Vivero La Sardinata 

     ------------------------------------------------------------------- 

      228  SALCEDO Jannie Milen     CLARUS MERQUIMIA    3 pts   

      202  LATRIGLIA Paula          ENEICAT - CM TEAM   2 pts   

      229  DUEÑAS Yesi Tatiana      CLARUS MERQUIMIA    1 pts   

 

     2da Meta Volante de :  Los Rosales 

     ------------------------------------------------------------------- 

      249  MONTOYA Katherin Ste     MIX SISTECREDITO    3 pts   

      228  SALCEDO Jannie Milen     CLARUS MERQUIMIA    2 pts   

      202  LATRIGLIA Paula          ENEICAT - CM TEAM   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    208  VARGAS,Carolina      SUB23  ENEICAT - CM TEAM            25 Pts 

   2    209  AGUDELO,María Fernan SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO    20 Pts 

   3    242  CÁRDENAS,Elvia Julie SUB23  CICLISMO CAPITAL             16 Pts 

   4    212  LONDOÑO,Valery Nicol SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO    14 Pts 

   5    222  LOPEZ,Gabriela Aleja SUB23  MUJERES ANTIOQUIA            12 Pts 

   6    202  LATRIGLIA,Paula      ELITE  ENEICAT - CM TEAM            10 Pts 

   7    233  MORALES,Luisa Valent SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     8 Pts 

   8    213  NARANJO,Luisa Fernan ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO     6 Pts 

   9    204  FAGUA,Ana Milena     ELITE  ENEICAT - CM TEAM             4 Pts 

  10    210  CAMARGO,Montserrat   ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO     2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA NEIVA - TRES ESQUINAS 

                                      

 Fecha       : 14/04/2023 

 Distancia acumulada : 223  Kms - Promed : 32,60 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  208  VARGAS,Carolina        SUB23  ENEICAT - CM TEAM          06:50:52-000       

    2.-  209  AGUDELO,María Fernanda SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  06:51:02-000 a      10 

    3.-  242  CÁRDENAS,Elvia Julieth SUB23  CICLISMO CAPITAL           06:51:28-000 a      36 

    4.-  212  LONDOÑO,Valery Nicole  SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  06:51:46-000 a      54 

    5.-  222  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          06:51:47-000 a      55 

    6.-  233  MORALES,Luisa Valentin SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  06:52:05-000 a    1:13 

    7.-  202  LATRIGLIA,Paula        ELITE  ENEICAT - CM TEAM          06:52:27-000 a    1:35 

    8.-  213  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  06:53:48-000 a    2:56 

    9.-  210  CAMARGO,Montserrat     ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  06:55:26-000 a    4:34 

   10.-  204  FAGUA,Ana Milena       ELITE  ENEICAT - CM TEAM          06:56:00-000 a    5:08 

   11.-  227  HERNÁNDEZ,Luisa Daniel ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  06:57:55-000 a    7:03 

   12.-  251  TOCONAS,Laura Milena   SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    06:58:10-000 a    7:18 

   13.-  211  CASTILLO,Laura Sofía   ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  06:58:42-000 a    7:50 

   14.-  215  GARCÍA,Nicoll Daniela  SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  06:59:08-000 a    8:16 

   15.-  230  CORTES,Génesis Johana  SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  06:59:30-000 a    8:38 

   16.-  203  GULUMA,Serika Mitchell ELITE  ENEICAT - CM TEAM          06:59:56-000 a    9:04 

   17.-  214  SOTO,Jazmin            ELITE  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  07:01:00-000 a   10:08 

   18.-  205  URIBE,María Paula      SUB23  ENEICAT - CM TEAM          07:02:53-000 a   12:01 

   19.-  206  FLOREZ,Juliana         SUB23  ENEICAT - CM TEAM          07:02:56-000 a   12:04 

   20.-  246  CASTRO,Natalia         SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:03:33-000 a   12:41 

   21.-  243  LOPEZ,Paula Stefania   SUB23  CICLISMO CAPITAL           07:04:42-000 a   13:50 

   22.-  248  MUÑOZ,Natalia          SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:06:29-000 a   15:37 

   23.-  236  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:06:29-000 a   15:37 

   24.-  216  BENAVIDES,Maria Julian SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  07:06:32-000 a   15:40 

   25.-  241  QUINTERO,Valentina     JUN-1  CICLISMO CAPITAL           07:06:34-000 a   15:42 

   26.-  232  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  07:06:46-000 a   15:54 

   27.-  252  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    07:06:59-000 a   16:07 

   28.-  249  MONTOYA,Katherin Steis ELITE  MIX SISTECREDITO TOLIMA    07:08:27-000 a   17:35 

   29.-  250  GONZALEZ,Karen Dahiana SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    07:08:34-000 a   17:42 

   30.-  220  BEDOYA,Juanita         SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:10:31-000 a   19:39 

   31.-  237  ZAPATA,Barbara         ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:11:20-000 a   20:28 

   32.-  240  GARCÍA,Laura Camila    SUB23  CICLISMO CAPITAL           07:12:14-000 a   21:22 

   33.-  228  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  07:12:42-000 a   21:50 

   34.-  235  ROA,Shirly Catalina    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:12:59-000 a   22:07 

   35.-  221  LATRIGLIA,María Valent ELITE  MUJERES ANTIOQUIA          07:12:59-000 a   22:07 

   36.-  247  MUÑOZ,Karol Natalia    ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:14:12-000 a   23:20 

   37.-  225  GIRALDO,Maria José     SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:14:58-000 a   24:06 

   38.-  223  VELASQUEZ,Laura        SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:15:25-000 a   24:33 

   39.-  229  DUEÑAS,Yesi Tatiana    ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  07:17:04-000 a   26:12 

   40.-  219  SANCHEZ,Sofia Valeria  SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  07:21:26-000 a   30:34 

   41.-  217  SALAS,Laura Tatiana    ELITE  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  07:21:36-000 a   30:44 

   42.-  239  CRUZ,Paula Andrea      ELITE  CICLISMO CAPITAL           07:30:14-000 a   39:22 

   43.-  231  SEPULVEDA,Lady Johanna ELITE  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  07:32:57-000 a   42:05 

   44.-  238  OVALLE,Valentina       ELITE  CICLISMO CAPITAL           07:33:32-000 a   42:40 

   45.-  245  NARVAEZ,Sindra Bibiana ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:33:36-000 a   42:44 

   46.-  226  HENAO,Carol Yulieth    SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:34:30-000 a   43:38 

  



 

5 
 

 

  

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA NEIVA - TRES ESQUINAS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  208  VARGAS,Carolina        SUB23  ENEICAT - CM TEAM          06:50:52-000       

    2.-  209  AGUDELO,María Fernanda SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  06:51:02-000 a      10 

    3.-  242  CÁRDENAS,Elvia Julieth SUB23  CICLISMO CAPITAL           06:51:28-000 a      36 

    4.-  212  LONDOÑO,Valery Nicole  SUB23  FORMESAN-AR CASANARE-LIRO  06:51:46-000 a      54 

    5.-  222  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          06:51:47-000 a      55 

    6.-  233  MORALES,Luisa Valentin SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  06:52:05-000 a    1:13 

    7.-  251  TOCONAS,Laura Milena   SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    06:58:10-000 a    7:18 

    8.-  215  GARCÍA,Nicoll Daniela  SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  06:59:08-000 a    8:16 

    9.-  230  CORTES,Génesis Johana  SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  06:59:30-000 a    8:38 

   10.-  205  URIBE,María Paula      SUB23  ENEICAT - CM TEAM          07:02:53-000 a   12:01 

   11.-  206  FLOREZ,Juliana         SUB23  ENEICAT - CM TEAM          07:02:56-000 a   12:04 

   12.-  246  CASTRO,Natalia         SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:03:33-000 a   12:41 

   13.-  243  LOPEZ,Paula Stefania   SUB23  CICLISMO CAPITAL           07:04:42-000 a   13:50 

   14.-  248  MUÑOZ,Natalia          SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:06:29-000 a   15:37 

   15.-  236  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:06:29-000 a   15:37 

   16.-  216  BENAVIDES,Maria Julian SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  07:06:32-000 a   15:40 

   17.-  232  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CLARUS MERQUIMIA STRONGMA  07:06:46-000 a   15:54 

   18.-  252  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    07:06:59-000 a   16:07 

   19.-  250  GONZALEZ,Karen Dahiana SUB23  MIX SISTECREDITO TOLIMA    07:08:34-000 a   17:42 

   20.-  220  BEDOYA,Juanita         SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:10:31-000 a   19:39 

   21.-  240  GARCÍA,Laura Camila    SUB23  CICLISMO CAPITAL           07:12:14-000 a   21:22 

   22.-  235  ROA,Shirly Catalina    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:12:59-000 a   22:07 

   23.-  225  GIRALDO,Maria José     SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:14:58-000 a   24:06 

   24.-  223  VELASQUEZ,Laura        SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:15:25-000 a   24:33 

   25.-  219  SANCHEZ,Sofia Valeria  SUB23  FUND TEAM RECAPI  KRIEGER  07:21:26-000 a   30:34 

   26.-  226  HENAO,Carol Yulieth    SUB23  MUJERES ANTIOQUIA          07:34:30-000 a   43:38 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   FORMESAN-AR CASANARE-LIRO      20:36:08        

   2.-   ENEICAT - CM TEAM              20:39:32  a     3:24 

   3.-   CICLISMO CAPITAL               21:02:35  a    26:27 

   4.-   CLARUS MERQUIMIA STRONGMA      21:03:14  a    27:06 

   5.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      21:10:00  a    33:52 

   6.-   MIX SISTECREDITO TOLIMA        21:13:48  a    37:40 

   7.-   MUJERES ANTIOQUIA              21:15:17  a    39:09 

   8.-   SUPERGIROS ALC MANIZALES       21:24:01  a    47:53 

   9.-   FUND TEAM RECAPI  KRIEGER      21:26:03  a    49:55 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  208  VARGAS,Carolina        SUB23    25 Pts 

    2  229  DUEÑAS,Yesi Tatiana    ELITE    25 Pts 

    3  233  MORALES,Luisa Valentin SUB23    24 Pts 

    4  209  AGUDELO,María Fernanda SUB23    20 Pts 

    5  251  TOCONAS,Laura Milena   SUB23    20 Pts 

    6  242  CÁRDENAS,Elvia Julieth SUB23    16 Pts 

    7  212  LONDOÑO,Valery Nicole  SUB23    16 Pts 

    8  210  CAMARGO,Montserrat     ELITE    16 Pts 

    9  222  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23    12 Pts 

   10  211  CASTILLO,Laura Sofía   ELITE    12 Pts 

   11  202  LATRIGLIA,Paula        ELITE    10 Pts 

   12  228  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE    10 Pts 

   13  237  ZAPATA,Barbara         ELITE     8 Pts 

   14  213  NARANJO,Luisa Fernanda ELITE     6 Pts 

   15  252  GARCÍA,Paula Andrea    SUB23     6 Pts 

   16  204  FAGUA,Ana Milena       ELITE     4 Pts 

   17  249  MONTOYA,Katherin Steis ELITE     4 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  214  SOTO,Jazmin            ELITE     8 Pts 

    2  208  VARGAS,Carolina        SUB23     7 Pts 

    3  209  AGUDELO,María Fernanda SUB23     5 Pts 

    4  202  LATRIGLIA,Paula        ELITE     5 Pts 

    5  242  CÁRDENAS,Elvia Julieth SUB23     3 Pts 

    6  212  LONDOÑO,Valery Nicole  SUB23     2 Pts 

    7  204  FAGUA,Ana Milena       ELITE     2 Pts 

    8  222  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23     1 Pts 

    9  251  TOCONAS,Laura Milena   SUB23     1 Pts 

   10  230  CORTES,Génesis Johana  SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  228  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE     8 Pts 

    2  249  MONTOYA,Katherin Steis ELITE     5 Pts 

    3  229  DUEÑAS,Yesi Tatiana    ELITE     4 Pts 

    4  202  LATRIGLIA,Paula        ELITE     3 Pts 

    5  233  MORALES,Luisa Valentin SUB23     2 Pts 

    6  251  TOCONAS,Laura Milena   SUB23     1 Pts 

    7  211  CASTILLO,Laura Sofía   ELITE     1 Pts 

 

  

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- ENEICAT - CM TEAM 

   2 .- FORMESAN-AR CASANARE-LIRO 

   3 .- CICLISMO CAPITAL 

   4 .- MUJERES ANTIOQUIA 

   5 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

   6 .- CLARUS MERQUIMIA STRONGMA 

   7 .- MIX SISTECREDITO TOLIMA 

   8 .- FUND TEAM RECAPI  KRIEGER 

   9 .- SUPERGIROS ALC MANIZALES 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS # 3 

SEGUNDA ETAPA NEIVA - TRES ESQUINAS 

 

No Tomaron la partida:  Todos tomaron la partida 

Retiros: 34, 35,  68, 70, 71,  78, 95, 115,   244 

Multa: 

 Con $100.000 al Director Deportivo del equipo SuperGiros Alcaldía De Manizales (Vehículo placas DHW 171) 

Infracción a las disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las 

instrucciones de los comisarios y/o de la organización. Art. 2.12.007 Numeral 6.3. Intimidación y conducción riesgosa 

poniendo en peligro a personal de juzgamiento en motocicleta. 

 

 Con $100.000 al corredor # 9.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo 

empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta del 

corredor partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

 Con $100.000 al Director Deportivo del Equipo Orgullo Paisa (Vehículo de placas LRU 883), por remolcar al corredor 

# 9.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo empujado / remolcado / 

agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta del corredor partiendo de un 

vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

 Con $100.000 al Director Deportivo del equipo Clarus Merquimia  Categoría Femenina (Vehículo placas KWS 242) 

Infracción a las disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las 

instrucciones de los comisarios y/o de la organización. Art. 2.12.007 Numeral 6.3. 

 

 Con $100.000 al Director Deportivo del equipo Formesan, Arroz Casanare Categoría Femenina. Camión del equipo 

No atender indicación de los Comisarios, poniendo en riesgo la Llegada de la Categoría Masculina.  

Infracción a las disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las 

instrucciones de los comisarios y/o de la organización. Art. 2.12.007 Numeral 6.3 

 

Expulsiones: 

 Al Director Deportivo del equipo SuperGiros Alcaldía De Manizales (Vehículo placas DHW 171) Infracción a las 

disposiciones reglamentarias que regulan la circulación de vehículos en carrera o no respetar las instrucciones de los 

comisarios y/o de la organización. Art. 2.12.007 Numeral 6.3. Intimidación y conducción riesgosa poniendo en peligro 

a personal de juzgamiento en motocicleta. 

 

 Expulsión al corredor # 9.  Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo 

empujado / remolcado / agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta del 

corredor partiendo de un vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 
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 Expulsión al Director Deportivo del Equipo Orgullo Paisa (Vehículo de placas LRU 883), por remolcar al corredor # 9.  

Corredor agarrado al vehículo del propio equipo u otro vehículo motorizado, o siendo empujado / remolcado / 

agarrado por un ocupante del vehículo, o por intervención de mecánico en la bicicleta del corredor partiendo de un 

vehículo en marcha.  Artículo 2.12.007 Numeral 4.6. 

 

Firmado: 
Jurado de Comisarios 
 

 

TERCERA ETAPA SABADO 15 ABRIL de 2023 

GIGANTE – HOBO – CAMPOALEGRE – RIVERA – RIVERITA – TERMALES DE RIVERA 76 KMS 

 

HORA DE SALIDA:  UNA VEZ PASEN LOS HOMBRES POR GIGANTE  

SITIO DE SALIDA:  PARQUE PRINCIPAL DE GIGANTE 

 

INICIO FIRMA DE PLANILLA: 7:15 AM 

CIERRE FIRMA DE PLANILLA: 8:15 AM 

 

DISTANCIA:   76 KMS    

 

METAS VOLANTES(3)  1. PUERTO SECO KM 17 

    2. LOS ROSALES KM 38 

    3. VIVERO LA SARDINATA KM 61.7   

  

PREMIOS DE MONTAÑA(2) 1. LOS ALTARES 3RA CAT KM 8,9 

    2. 500 MTS ANTES DE LA LLEGADA KM 75.5   

 

ZONAS PIE EN TIERRA: EN ASCENSO DESDE RIVERITA KM 66  POR 3 KM. 

  

 

SITIO DE LLEGADA:  TERMALES DE RIVERA       

CONTROL MEDICO:  SITIO DE LLEGADA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA LIDER PORTADORA 

LIDER GENERAL 

 

CAROLINA VARGAS 

ENEICAT CM TEAM 

CAROLINA VARGAS 

ENEICAT CM TEAM 

LIDER SUB23 

 

CAROLINA VARGAS 

ENEICAT CM TEAM 

MARIA FERNANDA AGUDELO 

FORMESAN ARROZ CASANARE LIRO SPORT 

LIDER REGULARIDAD 

 

CAROLINA VARGAS 

ENEICAT CM TEAM 

YESI TATIANA DUEÑAS 

CLARUS MERQUIMIA STRONGMAN 

LIDER PREMIOS DE MONTAÑA 

 

JAZMIN SOTO 

FORMESAN ARROZ CASANARE LIRO SPORT 

JAZMIN SOTO 

FORMESAN ARROZ CASANARE LIRO SPORT 

LIDER METAS VOLANTES 

 

JANNIE MILENA SALCEDO 

CLARUS MERQUIMIA STRONGMAN 

JANNIE MILENA SALCEDO 

CLARUS MERQUIMIA STRONGMAN 

GANADORA ETAPA 

 

CAROLINA VARGAS 

ENEICAT CM TEAM 

ELVIA CARDENAS 

CICLISMO CAPITAL 

MEJOR TOLIMENSE 

 

  

JUEGO LIMPIO 

 

  

 

JAIME ACEVEDO  NAZARIO ARANGO   SANDRO ACOSTA BELLO 
LIGA DEL HUILA  LIGA DEL TOLIMA   TIMING RREADY SISTEMATIZACION 


